
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА) 

 

П Р И К А З 

    31.08.2023г.                                                                                                                          № 208-ОД 
 

г. Петровск, Саратовской области 
 

Об уничтожении олимпиадных 

работ участников школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

2022-2023 учебного года 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации Петровского 

муниципального района от 01.08.2022г. №194 «О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2022-

2023 учебном году», в целях обеспечения информационной безопасности проведения 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать экспертную комиссию по списанию и уничтожению олимпиадных 

работ участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников за 2022-2023 

учебного года в следующем составе: 

- председатель комиссии- руководитель МКУ «Методико-правовой центр» 

Макаренкова Е.С.; 

Члены Комиссии: заместитель руководителя МКУ «Методико-правовой центр» 

Волкова Е.В.; 

- методист МКУ «Методико- правовой центр» Курбатова Н.А. 

2. В срок до 11 сентября 2023 года экспертной комиссии на основании акта 

уничтожить олимпиадные работы участников школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников за 2022-2023 учебный год (Приложение №1). 

3. Курбатовой Н.А. ответственной за организацию и проведение школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году, исключить 

дальнейшие использование материалов (олимпиадных работ) в практических целях. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник управления образования 

 

Н.К. Уханова 

 




	Об уничтожении олимпиадных
	работ участников школьного этапа
	Всероссийской олимпиады школьников
	2022-2023 учебного года
	Page 1

